

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 37/2015</b>									
<b>Fornecedor: 795</b>		<b>Licitação: 17/2015 - PR</b>		<b>Data da Homologação:</b>					
<b>- EMPRESA GRÁFICA CRUZEIRO LTDA. EPP</b>									
2	28382	Bloco de Notificação de Receita Azul	EGCL	UND	2.000,000	0,0000	1,7600	3.520,00	Venceu
11	28342	Bloco de Ficha de Cadastro de Gestante	EGCL	UND	100,000	0,0000	3,3790	337,90	Venceu
14	28379	Bloco de Receita Branca 50x 2 vias	EGCL	UND	2.000,000	0,0000	2,6990	5.398,00	Venceu
15	18473	Bloco de requisição de abastecimento 50X2 vias num	EGCL	UND	100,000	0,0000	4,3990	439,90	Venceu
17	37392	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME DE MAMOGRAFIA	EGCL	UND	50,000	0,0000	5,8990	294,95	Venceu
21	37389	BLOCO E-SUS - ATENÇÃO BASICA - FICHA DE PROCEDIMENTOS	EGCL	UND	40,000	0,0000	5,9900	239,60	Venceu
24	37386	BLOCO E-SUS- ATENÇÃO BASICA- FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	EGCL	UND	40,000	0,0000	5,9900	239,60	Venceu
29	28354	Cartão de Identificação do CAPS	EGCL	UND	300,000	0,0000	0,1280	38,40	Venceu
30	34379	CARTAO FAMILIA	EGCL	UND	16.000,000	0,0000	0,1180	1.888,00	Venceu
46	28347	Laudo médico para procedimentos de alta complexid	EGCL	UND	50,000	0,0000	4,8190	240,95	Venceu
49	28374	Pasta de Prontuário médico Cod:28374.00	EGCL	UND	10.000,000	0,0000	0,2890	2.890,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>30.680,000</b>			<b>15.527,30</b>	

<b>Nr. do Processo: 37/2015</b>									
<b>Fornecedor: 4118</b>		<b>Licitação: 17/2015 - PR</b>		<b>Data da Homologação:</b>					
<b>- GRAFICA GUARAMIRIM LTDA.</b>									
10	28371	Bloco de Ficha de Cadastramento de Gestante	GRÁFICA GUARAMIRIM	UND	100,000	0,0000	3,1290	312,90	Venceu
27	28369	Cartão da Criança	GRÁFICA GUARAMIRIM	UND	4.000,000	0,0000	0,0860	344,00	Venceu
34	28349	Carteira de Saúde Cod:28349.00	GRÁFICA GUARAMIRIM	UND	1.000,000	0,0000	0,0800	80,00	Venceu
38	29405	Cartilhas - 5 lâminas - 20 páginas - Grande -	GRÁFICA GUARAMIRIM	UND	6.000,000	0,0000	2,3500	14.100,00	Venceu
39	29406	Cartilhas - 5 lâminas - 20 páginas - Pequena	GRÁFICA GUARAMIRIM	UND	1.000,000	0,0000	2,6500	2.650,00	Venceu
40	34530	CARTILHAS 10 PAGINAS GRANDE	GRÁFICA GUARAMIRIM	UND	3.000,000	0,0000	1,7300	5.190,00	Venceu
45	37393	INFORMATIVOS IMPRESSOS EM 1 COR FRENTE E VERSO	GRÁFICA GUARAMIRIM	UND	48.000,000	0,0000	0,0600	2.880,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>63.100,000</b>			<b>25.556,90</b>	

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 37/2015      Licitação: 17/2015 - PR      Data da Homologação:

Fornecedor: 4850 - POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA. ME

8	18466	Bloco de autorização de compras 50X3 vias, numerad	POLIMPRESSOS	UND	200,000	0,0000	4,3500	870,00	Venceu
22	37388	BLOCO E-SUS - ATENÇÃO BASICA - FICHA DE VISITA DOMICILIAR	POLIMPRESSOS	UND	60,000	0,0000	4,9800	298,80	Venceu
25	28339	Bloco laudo médico - Tratamento fora do domicílio	POLIMPRESSOS	UND	100,000	0,0000	7,8980	789,80	Venceu
33	29409	Cartaz\ formato A3 - folha nas medidas 29.7 x42	POLIMPRESSOS	UND	1.000,000	0,0000	1,0000	1.000,00	Venceu
35	29412	Carteirinha - folhas nas medidas 11x24cm, vinco	POLIMPRESSOS	UND	7.000,000	0,0000	0,1100	770,00	Venceu
36	34378	CARTEIRINHA DA GESTANTE	POLIMPRESSOS	UND	1.000,000	0,0000	0,3500	350,00	Venceu
37	34383	CARTILHA 30 PAGINAS	POLIMPRESSOS	UND	2.000,000	0,0000	2,9000	5.800,00	Venceu
41	34531	CARTILHAS 10 PAGINAS PEQUENA	POLIMPRESSOS	UND	3.000,000	0,0000	1,6990	5.097,00	Venceu
44	29410	Folder simples - folha nas medidas 15x20; fotolito	POLIMPRESSOS	UND	30.000,000	0,0000	0,1780	5.340,00	Venceu
47	23445	PANFLETOS 4X4 CORES, PAPEL RECICLADO,CAMPANHAS	POLIMPRESSOS	UND	5.000,000	0,0000	0,2800	1.400,00	Venceu

Total do Fornecedor ----->      49.360,000      21.715,60

Nr. do Processo: 37/2015      Licitação: 17/2015 - PR      Data da Homologação:

Fornecedor: 5286 - GRAFIGOU IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.

32	29408	Cartaz formato 2 - folha nas medidas 46x64; foto	GRAFIGOU	UND	2.000,000	0,0000	2,1900	4.380,00	Venceu
----	-------	--	----------	-----	-----------	--------	--------	----------	--------

Total do Fornecedor ----->      2.000,000      4.380,00

Nr. do Processo: 37/2015      Licitação: 17/2015 - PR      Data da Homologação:

Fornecedor: 5298 - LIARTE VENDAS E SERVIÇOS LTDA - ME

1	34529	BANNER EM LONA BRANCA 1,50X1,30M	liarte	UND	100,000	0,0000	70,0000	7.000,00	Venceu
3	28343	Bloco autorização setor de Assistência Social	liarte	UND	300,000	0,0000	2,9800	894,00	Venceu
4	28344	Bloco Boletim de Serviços Produzidos	liarte	UND	100,000	0,0000	3,2900	329,00	Venceu
5	28375	Bloco de Evolução do Paciente	liarte	UND	1.000,000	0,0000	2,9900	2.990,00	Venceu
6	28364	BLOCO BOLETIM DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO	liarte	UND	100,000	0,0000	3,2900	329,00	Venceu
7	28376	Bloco de Atestado Médico	liarte	UND	300,000	0,0000	1,5950	478,50	Venceu
9	28385	Bloco de Boletim de Atendimento Médico	liarte	UND	300,000	0,0000	2,9990	899,70	Venceu
12	28351	Bloco de Ficha Odonológica - Frente e Verso	liarte	UND	100,000	0,0000	3,9800	398,00	Venceu
16	28361	Bloco de Requisição de Exame Citopatológico - Colo do Útero	liarte	UND	300,000	0,0000	3,1980	959,40	Venceu
18	37385	BLOCO E-SUS - ATENÇÃO BASICA - CADASTRO DOMICILIAR	liarte	UND	100,000	0,0000	3,9800	398,00	Venceu

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 37/2015</b>									
<b>Fornecedor: 5298</b>		<b>Licitação: 17/2015 - PR</b>		<b>Data da Homologação:</b>					
<b>- LIARTE VENDAS E SERVIÇOS LTDA - ME</b>									
19	37391	BLOCO E-SUS - ATENÇÃO BASICA - CADASTRO INDIVIDUAL	liarte	UND	220,000	0,0000	3,2990	725,78	Venceu
20	37390	BLOCO E-SUS - ATENÇÃO BASICA - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA	liarte	UND	20,000	0,0000	4,4980	89,96	Venceu
23	37387	BLOCO E-SUS - FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL	liarte	UND	40,000	0,0000	5,9900	239,60	Venceu
31	31928	CARTAO VISITA PACIENTES CAPS	liarte	UND	300,000	0,0000	0,2300	69,00	Venceu
42	31933	FAIXAS PARA CAMPANHAS DE PREV. E PROMOCAO DE SAUDE	liarte	UND	30,000	0,0000	128,5000	3.855,00	Venceu
43	29411	Folder A4 com dobra - folha nas medidas 21x29,7	liarte	UND	30.000,000	0,0000	0,2790	8.370,00	Venceu
50	31927	PASTA PRONTUARIO MEDICO PLASTIFICACAO BRILHO	liarte	UND	5.000,000	0,0000	0,6970	3.485,00	Venceu

**Total do Fornecedor ----->**

38.310,000

31.509,94

**Nr. do Processo: 37/2015****Licitação: 17/2015 - PR****Data da Homologação:****Fornecedor: 5609****- GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA.**

13	28377	Bloco de Receita Branca Simples	ALTA DEFINIÇÃO	UND	4.000,000	0,0000	1,5970	6.388,00	Venceu
26	34375	BLOCO REQUISICAO EXAMES	ALTA DEFINIÇÃO	UND	2.000,000	0,0000	1,5970	3.194,00	Venceu
28	18506	Cartão de agendamento consultas SUS tipo cartolina Cod:18506	ALTA DEFINIÇÃO	UND	4.000,000	0,0000	0,1500	600,00	Venceu
48	29404	Pasta com bolsa, folha nas medidas 32x46; vinco	ALTA DEFINIÇÃO	UND	5.000,000	0,0000	0,9400	4.700,00	Venceu

**Total do Fornecedor ----->**

15.000,000

14.882,00

Herval d'Oeste, 31 de Julho de 2015.

-----  
 RUBENS ANTONIO CORREIA  
 Pregoeiro(a)